ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Preventivo  N° NUP:1998/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro de gasto de alojamiento por asistencia a la Jornada Integralidad y Circularización de la Extensión en la Región
Sur,

En concepto de

Importe $ 272.567,40

Son pesos doscientos setenta y dos mil quinientos sesenta y siete con 40/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro de gasto de alojamiento por asistencia a la Jornada Integralidad y Circularización de la Extensión en la Región Sur,

11/12/2025 A.0001.009.008.000.11.01.00.00.01.00.3.7.9.0000.1.21.3.4 3.7.9.0000 - Otros n.e.p.